
quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

PReFEITURA pg

;  Setop de Licitação

MMãTRABAUiO.NOVAS CÜNCUIStAâ

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0079/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0110/2020

CREDENCIAMENTO N^ CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N^ 0125/2020

Extrato de Contrato n° 0125/2020. Processo Adm. N® 0110/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e VINÍCIUS MOREIRA
MIRANDA, Brasileiro (a), Inscrito no CPF^MF sob N° 082.344.335-39,
RG N° 20.916.008-06, SSP/BA, Residente na Rua do Rio 9998 - Centro
- Na Cidade de BONITO - BAHIA. Objeto: Credenciamento em regime
simplificado e especial de profissional dè pessoa física a prestação de
SERVIÇOS DE OFFICE BOY Para atuar no âmbito das Secretarias
Municipais de Administração e Finanças e Secretaria Municipal de
Saúde no Município de Bonito - Bahia. O Valor Global é de R$
11.976,00 (Onze mil novecentos e setenta e seis reais), correspondente
a 2.640 horas anual, de prestação de :serviços, a serem pagos pela
CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas pelas horas
trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado: Signatários:
Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr VINÍCIUS
MOREIRA MIRANDA, Data do Contrato: 24/01/2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 46820-000 r- Bonito/Bahia
r  CNPJ: I6.245.37S/0Ò0Í-5I
Fone! C75}3343-2l6r6maiíi s€torlicitacaoémb@uahoacarn.bf

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Bonito

PReFeiTURA oe

MMS TRABAIHO. MOVAS O^^OUStAS

Setor de Licitação

INEXIGZBILIDADE DE LICITAÇÃO IN0083/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0114/2020

CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N^ 0136/2020

Extrato de Contrato n° 0136/2020. Processo Adm. N® 0114/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e ROSENIR DA CRUZ
SANTOS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MÍ^sob N° 011.984.765-59, RG
N° 10.099.068-10, SSP/BA, Residente ná Travessa Dom Pedro li C - n°
21 - Centro - Na Cidade de BONITO - BAHIA. Objeto: O presente contrato
tem por objeto a Prestação de SERVIÇOS GERAIS, PARA EXECUTAR
serviços de limpeza em geral no Município de Bonito - Bahia.O Valor
Global é de $ 11.976,00 (Onze mil novecentos e setenta e seis reais),
correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de serviços, a serem
pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr
ROSENIR DA CRUZ SANTOS, Data do Contrato: 24/01/2020.

Praça Benedito Mina, 629 -Centro - C6P 46820-000 - Soriito/Bahía
L , , eNPJ:,l6.g45.375/000PSI •. .
Fone: C75)3M3-2I6i èrnall, setortIdtecaopmb@yBhoò.corrtbr

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Bonito

PReFEmjRA DG

MAS tDAÜMmNOVASQ}f«:USnâ

■ Setop de Licitação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» 1N0078/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO No 0109/2020

CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO No 0124/2020

Extrato de Contrato n® 0124/2020. Processo Adm. N° 0109/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e RENAM GOMES DA SILVA
SANTOS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 072.730.955-24, RG
N° 15466194-53, SSP/BA, Residente na',Praça Hegidio Cruz - n° 23 -
Centro - Na Cidade de BONITO - BAHIA. Objeto: O presente contrato tem
por objeto a Prestação de SERVIÇOS D'E OFFICE BOY Para atuar no
âmbito das Secretarias Municipais de Administração e Finanças no
Município de Bonito - Bahia.. O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil
novecentos e setenta e seis reais), correspondente a 2.640 horas anual,
de prestação de serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de
parcelas mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta
Bancaria indicada pelo contratado. Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE
OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr RENAM GOMES DA SILVA SANTOS,
Data do Contrato: 24/01/2019. ;

Praça Benedito Mina, 629 r Centro ̂ CEP 4682CWX}0 - Bonito/Bahia
'  " ' CNPJr i6.245.375/0Ò0l:á ;• .

Fonei C75)3343-2i6l Emaili"s6toriidtacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Bonito

MAGTAA&UiKtnOVAStCffXMJSlAS

•  Setor de Udtação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0144/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0186/2020

CREDENCIAMENTO NP|CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 0219/2020

I

Extrato de Contrato n° 0219/2020. Processo Adm. N° 0186/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e omelia dos santos
SOUZAf Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF|;Sob N° 937.127.665-72, RG IM°
05.366.479-50, SSP/BA, Residente No Povoado de Catuaba - zona rural - Na
Cidade de BONITO - BAHIA. Objeto: .Credenciamento em regime
simplificado e especial de profissional dê pessoa física prestadora de
serviço de Ajudante de Pedreiro na Recuperação e Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas
Vicinais do Município de Bonito. O Valor Global é de R$ 11.976,00
(Onze mil novecentos e setenta e seis reais)i correspondente a 2.640
horas anual, de prestação de serviços, a serem pagos pela
CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas pelas
horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado.
Signatários: Sr. REINAM CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal
e Sra. omelia dos santos souza. Data do Contrato: 24/01/2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 4682O-O0Ò 7 Bonito/Bahía
í  ; -• CNPJi 16.245.^^0001-51
'Fones Ç7S)3343-2I6l 6jTiáil: s^riIcitacadpmt>@yahòp.còrn.br .

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Bonito

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0191/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0239/2020

CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 0276/2020

Extrato de Contrato n° 0276/2020. Processo Adm. N° 0239/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e MATEUS MENDES DOS
ANJOS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 075.032855-08, RG
N° 15.947.770-04, SSP/BA, Residente na Avenida Valdir Pires - n° 24
- Centro - Na Cidade de BONITO - BAFIIA. Objeto: O presente contrato
tem por objeto a Prestação de SERVIÇOS!;DE OFFICE BOY Para atuar no
âmbito das Secretarias Municipais de Administração e Finanças no
Município de Bonito - Bahia. O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil
novecentos e setenta e seis reais), correspondente a 2.640 horas anual,
de prestação de serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de
parcelas mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta
Bancaria indicada pelo contratado. Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE
OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr MATEUS MENDES DOS ANJOS, Data
do Contrato: 24/01/2020.

Praça benedito Miná, 6S9 - Centro -.ceP 4682CKX)0- Eionito/Bahia
'  ' GNPJrI6.H45.375/000Í-51 ■ f '

Fone: (75)3343-2161 6mãlli setorlii:itaçaopmb@yaho6.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Bonito

pRÊFerruRAdg ^

íj Setor de Licitação
MAISTRA&OW), hOVAS Ca(«3^IAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0219/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0273/2020

CREDENCIAMENTO NO CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N® 0307/2020

Extrato de Contrato n° 0307/2020. Processo Adm. N® 0273/2020.

Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e MARLA DE JESUS
CARVALHO. Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N°
860.973.565-60, RG N° 16601457-59, SSP/BA, Residente
na Rua Jose Alves de Souza - n°u 36 - Centro - Na Cidade

de BONITO - BAHIA. Objeto: O presente contrato tem por objeto a
Prestação de SERVIÇOS GERAIS, , para atuar no âmbito da
Secretaria Municipal de Assistência e Bem Estar Social no município
de Bonito - Bahia. O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil
novecentos e setenta e seis reais)i, correspondente a 2.640
horas anual, de prestação de seryjços, a serem pagos pela
CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas trabalhadas. Em contia Bancaria indicada pelo
contratado. Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA -
Prefeito Municipal e Sra. MARLA DE JESUS CARVALHO, Data do
Contrato: 24/01/2020. ;

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CEP 468EO-000- Boriito/Bahia
■ « , - * CNPJ: 16.245,375/000I-5Í ' , •

Fonci C^)3343-216l Emàilj s^rí(cÍtecaopmb@yahòa.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Bonito

PReFerruRADE .. - .

mmmm Setop de licitação
MAIS TtUãAlHQ. NOVAS COVOUSTAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN0081/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0112/2020

CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 0133/2020

Extrato de Contrato n° 0133/2020. Processo Adm. N° 0112/2020.

Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e JOÃO BATISTA
OLIVEIRA DAMASCENO, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF
sob IM° 11.715.515-25-24, RG N° ;014.319.185-39, SSP/BA,
Residente na Rua Bouíevard Suíço Barbosa - n° 384 - Andar
- Nazaré - Na Cidade de SaWador - BAHIA. Objeto:
Credenciamento em regime simplificado e especial de profissional de
pessoa física para a prestação de SERVIÇOS GERAIS Para atuar
no âmbito das Secretarias Municipais dè Administração e Finanças e
na Secretaria de saúde.. O Valor Globail é de R$ 11.976,00 (Onze
mil novecentos e setenta e seis'reais), correspondente a
2.640 horas anual, de prestação dè serviços, a serem pagos
pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e
sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria
indicada pelo contratado. Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE
OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr JÓÃO BATISTA OLIVEIRA
DAMASCENO, Data do Contrato: 24/01/2020.

Praça BenÊdíto Mina, S29 - Centro - CEP 468SCK)0p - Bonito/Bahia
CNPJi IS.H4537S/0O01-5I

Fones 075)3343-5161 €mailt setoríidta'caõpmb@yahop.çoríi.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Bonito

PReFErruRAde ;

mmmm , -í Setor de Licitação
MAlSTRABAtM0,M3VASCDmnSmâ > ' j|

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0136/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0175/2020

CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 0208/2020

Extrato de Contrato n° 0208/2020. Processo Adm. N° 0175/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e LUDIMILA GOMES DA
SILVA SANTOS. Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N°
860.970.495-52, RG N° 16.526.663-54, SSP/BA, Residente na Rua
Santo Antonio - n° 9 - Centro - Na .Cidade de BONITO - BAHIA.
Objeto: O presente contrato tem por objeto a Prestação de
SERVIÇOS GERAIS, para atuar no âmbjto da Secretaria Municipal de
Administração e secretaria municipal de .'saúde no município de Bonito
- Bahia. O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil, novecentos e
setenta e seis reais), correspondente a 2.640 horas apuai, de
prestação de serviços, a serem pagos ípeia CONTRATANTE, através
de parcelas mensais e sucessivas pelas'horas trabalhadas. Em conta
Bancaria indicada pelo contratado. Signatários: Sr. REINAN CEDRO
DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr ANTONIO MARCOS DE
OLIVEIRA MENDES, Data do Contrato: 24/01/2020.

' Ppa<^ Benedito Mina, 6cS - Centro - CEP 468SO-000 - Bonito/Bahia
•  • ■ " CNPJi 16.245.375/0001-51
'Fpn6{C75)3343-21SI 6mallrsetoriicitac3opmb@u3hoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Bonito

PR€F€ITURADe- , ''j. ., , ^ .;. /
!< Setop de Licitação

MMSTRABAU4aMr/AS

INEXZGIBILIDÂDE DE LICITAÇÃO N» 1N0130/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0172/2020

CREDENCIAMENTO N^ CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N^ 0205/2020

Extrato de Contrato n° 0205/2020. Processo Adm. N° 0172/2020.

Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e FERNANDA BATISTA
DA CUNHA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N°
074.829.755-35, RG N® 16.691.984-56, SSP/BA, Residente
na Avenida Utinga - n° 17 - Centro - Na Cidade de BONITO
- BAHIA. Objeto: Credenciamento , em regime simplificado e
especial de profissional de pessoa física prestadora de serviço de
Ajudante de Pedreiro na Recuperação e Conservação de Praças,
Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais
do Município de Bonito. O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil
novecentos e setenta e seis reais), correspondente a 2.640 horas
anual, de prestação de serviços, a serem pagos pela
CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas pelas
horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado.
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal
e Sr FERNANDA BATISTA DA CUNHA, Data do Contrato:
24/01/2020. ;•

Praça Benedito Mina, €S9 -Gentro' - C6P 46820-000- SonitoyBahia
-  , CNPJ; 16.245.37^0001-51 ' . . .

•  pone» C75)3343-2I61 Gmaiir5etorlíc1tac:aopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Bonito

PRGFÊTTURADe

Setpp de Licitação

INEXIGIBILIDADE DE LICrTAÇÃO N» IN0081/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0112/2020

CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 0133/2020

Extrato de Contrato n° 0133/2020. Processo Adm. N° 0112/2020.

Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e JOÃO BATISTA
OLIVEIRA DAMASCENO, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF
sob N° 11.715.515-25-24, RG N° jpi4.319.185-39, SSP/BA,
Residente na Rua Boulevard Suíço Barbosa - n° 384 - Andar
- Nazaré - Na Cidade de Salvador - BAHIA. Objeto:
Credenciamento em regime simplificadp e especial de profissional de
pessoa física para a prestação de SERVIÇOS GERAIS Para atuar
no âmbito das Secretarias Municipais de Administração e Finanças e
na Secretaria de saúde.. O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze
mil novecentos e setenta e seis ■ reais), correspondente a
2.640 horas anual, de prestação de serviços, a serem pagos
pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e
sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria
indicada pelo contratado. Signatários: Sr. REINAM CEDRO DE
OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr JOÃO BATISTA OLIVEIRA
DAMASCENO, Data do Contrato: 24/01/2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CSP 46B2O-0Ó0 4 Bonito/Bahia
/  ■" ■ " CNPJ!!6.245.375/OOOI-5i

Fone: (75)3343-216! €mail: setorlidtacadpmb@yahoa.cam.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6F6JTURA DE -4!
Setor dé Licitação

MAIS TOAfiMMa MOVASCOlWlieSIAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0189/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0237/2020

CREDENCIAMENTO N^ CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N^ 0274/2020

Extrato de Contrato no 0274/2020. Processo Adm. No 0237/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e EVANILSON SANTOS DE
OLIVEIRA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 089.580.235-03,
RG N° 22.148.212-10, SSP/BA, Residente no loteamento IBC - Centro
- Na Cidade de BONITO - BAHIA. Objeto: Credenciamento em regime
simplificado e especial de profissional de pessoa física para a Prestação
de SERVIÇOS DE OFFICE BOY Para atuar no âmbito das Secretarias
Municipais de Administração e Finanças e Secretaria Municipal de
Saúde no Município de Bonito - Bahia.. O Valor Global é de R$
11.976,00 (Onze mil novecentos 'e setenta e seis reais),
correspondente a 2.640 horas anual, Jóe prestação de serviços, a
serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e
sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo
contratado. Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito
Municipal e Sr EVANILSON SANTOS DE..OLIVEIRA,, Data do Contrato:
24/01/2019.

Praça Benedito Mina, 629-Centro - C6P 46820-000 - Bonito/Bahía
'  ' CNPJ: 16.245.375/000»^! - -

^ Fohei C75)3343-2I6! €maii: s£torlidtacappmb®!jàhòo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFErrURA DE

; * ■:! Setor delicitação
ÈAWSTRABMmWOVftSCOWJWSWS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN0130/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0172/2020

CREDENCIAMENTO No! CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO 0205/2020

Extrato de Contrato n® 0205/2020. Processo Adm. N° 0172/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e FERNANDA BATISTA
DA CUNHA, Brasileiro (a), inscnto no CPF/MF sob N°
074.829.755-35, RG N° 16.691.984-56, SSP/BA, Residente
na Avenida Utinga - n° 17 - Centro - Na Cidade de BONITO
- BAHIA. Objeto: Credenciamento i em regime simplificado e
especial de profissional de pessoa física prestadora de serviço de
Ajudante de Pedreiro na Recuperação e Conservação de Praças,
Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais
do Município de Bonito. O Valor Globaijé de R$ 11.976,00 (Onze mil
novecentos e setenta e seis reais), correspondente a 2.640 horas
anual, de prestação de serviços, a serem pagos pela
CONTRATANTE, através de parcelas ■.mensais e sucessivas pelas
horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado.
Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal
e Sr FERNANDA BATISTA DA CUNHA, Data do Contrato:
24/01/2020.

' f^aça BEnedito Mina, 629;-Centro- CEP 468ECWD00- Bonltb/Bahíà
'  •CNPJ..!6.245.375/aOOÍ-51, . ^ '

,." FofiSs C^)3343-2I61 erhàlíí:setoriícitacadpmb©uahoo.<:om.br.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Bonito

PReperruRA De

IMISWSALHa NOWW CWíCajSIAS

"f- --

J-
Seton de Licitação.

INEXIGIBIODADE DE LICITAÇÃO IN0189/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0237/2020

CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N® 0274/2020

Extrato de Contrato 0274/2020. Processo Adm. 0237/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e EVANILSON SANTOS DE
OLIVEIRA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 089.580.235-03,
RG N° 22.148.212-10, SSP/BA, Residenfè no loteamento IBC - Centro
- Na Cidade de BONITO - BAHIA. Objeto: Credenciamento em regime
simplificado e especial de profissional de| pessoa física para a Prestação
de SERVIÇOS DE OFFICE BOY Para atuar no âmbito das Secretarias
Municipais de Administração e Finanças e Secretaria Municipal de
Saúde no Município de Bonito - Bahia.. O Valor Global é de R$
11.976,00 (Onze mil novecentos ^e setenta e seis reais),
correspondente a 2.640 horas anual, ̂'de prestação de serviços, a
serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e
sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo
contratado. Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito
Municipal e Sr EVANILSON SANTOS DE OLIVEIRA,, Data do Contrato:
24/01/2019.

praça Benedito Mina, 629 - Centro - CGP 46S2O-000 - Bonito/Bahia
.  ■ , CNPJ: !6.245.37S/OOOtól '

Fone.- C75)3^3-2Í5! emaili 5ÁoHÍcitacaopmb@yahod.càm.bp

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Bonito

PR£F€lTURA'De .

Setor de Licitação
UWS TRABALHa NOVAS a»CR;iSIAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0089/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0120/2020

CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 0143/2020

Extrato de Contrato n° 0143/2020. Processo Adm. N" 0120/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e CRISTINA VIEIRA DE
SOUSA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N°
009.609.535-07, RG N° 11945387-89, SSP/BA, Residente
na Rua do Prédio Escolar - n° 196 - Centro - Na Cidade de
BONITO - BAHIA. Objeto: Credenciamento em regime simplificado
e especial de profissional de pessoa, física para a Prestação de
SERVIÇOS GERAIS, para atuar no ârnbito da Secretaria Municipal
de Administração e secretaria municipal de saúde no município de
Bonito - Bahia. O Valor Global é de 11.976,00 (Onze mil novecentos
e setenta e seis reais), correspondente a 2.640 horas anual, de
prestação de serviços, a serem pagos peia CONTRATANTE, através
de parcelas mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em
conta Bancaria indicada pelo contratado. Signatários: Sr. REINAN
CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr CRISTINA VIEIRA
DE SOUSA, Data do Contrato: 24/01/2Ò20.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CSP 4682CFOOO - Boriíto/Bahlã

■  ' CNPJ: Í6.245.375/00ÓP5I
" Fones C75)3343-216l £mailí setorffcitecaopfnb@yahoo.cam.br -

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Bonito

PRGFEmjRA D6

Setor de Licitação
UAS TRABAUW, NOVAS aMaUSUS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0209/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0261/2020

CREDENCIAMENTO N® CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N® 0297/2020

Extrato de Contrato n" 0297/2020. Processo Adm. N" 0261/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e EDNON ALVES
SANTOS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N°
385289165-53 - RG N° 03847602-95, SSP/BA, Residente na
C3 Habitacional - ACM 4- n° 241 - Na Cidade de Utinga -
BAHIA. Objeto: Credenciamento em jregime simplificado e especial
de profissional de pessoa física para a prestação de SERVIÇOS
GERAIS Para atuar no âmbito , das Secretarias Municipais de
Administração e Finanças e na Secretaria de saúde no Município de
Bonito. O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil novecentos e
setenta e seis reais), correspondente a 2.640 horas anual, de
prestação de serviços, a serem pagoè pela CONTFtATANTE, através
de parcelas mensais e sucessivas' pelas horas trabalhadas. Em
conta Bancaria indicada pelo contratado. Signatários: Sr. RE]NAN
CEDRO DE OLIVEIFtA - Prefeito Municipal e Sr EDNON ALVES
SANTOS, Data do Contrato: 24/01/2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 4682O-0Ó0 - BÕnito/Bahiá
CNPJ: l6.245.375/00Óf-5!' . • .,

Fone: C75)3343-2I6I €mall;setorilcitacaopfnb@yahoo.com.bp ,

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D7A96468726653AD7D51D2DE10EE04


		2020-02-27T16:00:34-0300




